

سوپر گلی که وایرال شد



در جریان دومین هفته از مرحله نهایی لیگ برتر فوتبال زنان شهرادری سیرجان با یک پیروزی پر گل تیم سپاهان اصفهان که مدعی قهرمانی رقابت‌ها است را در هم کوبید. در این دیدار سپاهان اصفهان در صفتانیه میزبان شهرادری سیرجان بود و در نهایت با نتیجه ۶ بر دو مغلوب مهمان خود شد. شاگردان مریم جهان نجاتی در پایان این دیدار دومین برد خود را هم در مرحله نهایی کسب کردند تا یک گام دیگر به سوی قهرمانی بردارند. جدای از این نتیجه پر گل، آنچه از این مسابقه به جاماند، سوپر گل تماشایی زهره اعلی‌زاده مهاجم ۲۰ ساله سیرجانی‌ها بود. علیرزاده جوان پس از دریافت پاس هم‌تیمی‌اش از آن سوی زمین، سه بازیکن رقیب را در بیل زدودر ضربه چهارم توپ‌رابه تور دروازه سپاهانی هادوخت. ویدیوی این سوپر گل خیلی زود در فضای مجازی وایرال شدنشان داد که فوتبال بانوان چقدر می‌تواند جذاب و تماشایی باشد. خیلی‌ها در فضای مجازی گل علیرزاده را با بازیکنانی چون مسی و مارتینوشیبه کردند. حال سیرجان که به صدر جدول چسبیده امید دارد با ادامه بازی درخشش بازیکنان خود از جمله علیرزاده، جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

ضد و نقیض لباس دختران ژیمناست

در حالی که به تازگی خبری منتشر شد که دختران ژیمناستیک با تایید شدن لباس شان مجوز حضور در مسابقات جهانی را به دست آورده‌اند، حالا صحبت‌های دیگری به گوش می‌رسد. در خبرهای قبلی عنوان شده که مهین فرهادی‌زاد معاون توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان، طی نامه‌ای به زهره اعلی‌زاده در گاهی رییس فدراسیون ژیمناستیک مجوز حضور بانوان در مسابقات بین‌المللی آکروپاتیک را اعلام کرده است. اما حالا خود فرهادی‌زاد عنوان می‌کند که «به لباس آکروپاتیک ژیمناستیک اصلا مجوز داده نشده است» هر چند خبر این مجوز پس از چند ساعت از کمال وزارت ورزش و سایت فدراسیون ژیمناستیک حذف شد تا شائبه‌ها در این باره از همان زمان شکل بگیرد. فرهادی‌زاد در این باره گفت: «ژیمناستیک حرکات متفاوتی دارد که نمی‌توانیم لباس واحدی را تایید کنیم و هر مسابقه سنار یووداستان متفاوتی دارد، بنابراین قرار شد چند ماه قبل از مسابقه، سناریو آن را تعریف و مابراساس آن در مورد لباس نظر بدهیم. از آنجایی که خانم در گاهی علاقمند است و برای ژیمناستیک تلاش می‌کند، شاید روابط عمومی این حس را داشته که تایید شده است. آکروزیم با ژیمناستیک برای همه متفاوت است. آکروزیم در واقع آکروپاتیک ژیمناستیک است و اصلا مجوز داده نشده است.»

منتهای فوتبال

واکنش آلکتو به سرمربیگری ایران
یک رسانه ایتالیایی که به موضوع انتخاب آلکتو به عنوان سرمربی تیم ملی والیبالیان ایران پرداخته است، نوشت: «لادیمیر آلکتو سرمربی جدید والیبالیان ایران که به تازگی هدایت تیم ملی بزرگسالان را بر عهده گرفته است با حضور در چهارمین دوره بازی‌های المپیک، به عنوان مربی فصل پایانی کارش را دنبال می‌کند، چرا که او با تیم زینت کازان و تیم ملی روسیه تقریباً هر آنچه که یک مربی می‌تواند کسب کند را به دست آورده است.

آلکتو در باره انتخاب تیم ملی ایران برای سرمربیگری در المپیک گفت: «ایده شرکت در چهارمین المپیک حرف‌های برای من هیجان‌انگیز است. المپیک نه تنها برای همه بازیکنان، بلکه برای هر مربی رویای پایانی است چرا که بازی‌ها در المپیک جو بسیار خاصی دارد. اگر بگویم که عامل اقتصادی اصلا مهم نبوده، دروغ می‌گویم چرا که این موضوع هم برای من مهم بوده است. پیشنهاد خوبی از سوی ایران ارائه شد که من آن را پذیرفتم.» او در واکنش به اظهار نظر جان اسپرو مربی تیم ملی آمریکا که گفته بود آلکتو سیستم روسی بهترین گزینه برای ایران نیست، گفت: «به مربی آمریکا توصیه می‌کنم که تمرکزش روی تیم خودش باشد. من متوجه خواهم شد که چگونه می‌توان به تیم ملی ایران کمک کنم و کمک شخص خاصی را نیابم نمی‌بینم.»

آبی‌هایی که انتظارها را برآورده نکرده‌اند

این پنج متهم!

آرپاطاری

نیم فصل دوم لیگ برتر به زودی برای استقلال آغاز خواهد شد. آن هم در شرایطی که به خلاف ابتدای فصل، اوضاع در اواخر نیم‌فصل اول برای تیم فکری اصلا خوب پیش نرفته و انتظارها از این تیم پرآورده نشده است. در ترکیب تیم فکری، نفراتی هستند که در نیم‌فصل اول، ضعیف‌تر از انتظارات اولیه هواداران ظاهر شده‌اند. ستاره‌هایی که بدون تردید در نیم‌فصل دوم بیشتر از مهره‌های دیگر زیر ذره‌بین قرار می‌گیرند و اگر به همین روند ادامه بدهند، بعید نیست دپیر یا زود به طرف درهای خروجی باشگاه استقلال هدایت شوند.

شیخ‌دبایاته

مهاجم استقلال حقیقتاً فصل عجیب و غریبی را در این باشگاه پشت سر گذاشته است. او در شروع فصل مصدوم شد، سپس با محمود فکری به مشکل خورد و چند مسابقه را به همین خاطر از دست داد. وقتی هم که این مشکل به پایان رسید، مشکلات مالی او با باشگاه شروع شد و همه چیز را پیچیده کرد. جالب اینکه شیخ در این فصل فقط در یادگار امام تیریز موفق به گل‌زنی شده است. در حقیقت مهاجمی که در فصل گذشته با ۱۵ گل با اقتدار آقای گل

چهره به چهره

مربیان لیگ برتری و گمشده‌ای به اسم تعهد

فراموشکاران!

آرپاطاری

اینکه یک مربی مقصد متفاوتی را برای خودش در نظر بگیرد و از تیم قبلی جدا شود، اصلا اتفاق غیرمنتظره‌ای نیست. همه جای دنیا هم مربی‌ها تیم‌شان را عوض می‌کنند و به سراغ پیشنهادهای بهتر و موقعیت‌های جاه‌طلبانه‌تر می‌روند. با این حال اینکه یک مربی به محض دریافت یک پیشنهاد مالی بهتر، قید تیم فعلی‌اش را بزند و به تیم متمول‌تری منتقل شود، نشان از فقدان «تعهد» در تصمیم‌های او دارد. علاوه بر این، باید به یک مساله کلیدی دیگر هم اشاره کرد. اینکه قراردادهای باشگاه‌ها با مربیان مختلف عملاً درهای «اعتبار» قانونی ندارد و هر مربی می‌تواند در چشم بر هم زدنی، تیمش را به سادگی هر چه تمام‌تر ترک کند.

رسول؛ داستانی که تکرار شد

ظاهر رسول خطیبی تنها تا «نیم‌فصل» به باشگاه‌هایی که در آنها کار می‌کند وفادار است. او در دست در نیمه راه لیگ نوزدهم، ناگهان تصمیم گرفت ماشین‌سازی را به

اتفاق روز

آ.ث. میلان دوباره اسپرناکامی شده

مرگ تدریجی یک رویا!

ناکامی، ناکامی و دوباره ناکامی. این حال و روز هواداران میلان است. تیمی که تا همین چند هفته قبل، مدعی شماره یک قهرمانی سری آ محسوب می‌شد اما حالا در دام شکست‌های متوالی گرفتار شده است. آنها هفته گذشته با یک نمایش فوق‌العاده ضعیف، برابر اسپتزیا تسلیم شدند. تیم استافانو پیولی در آن نبرد حتی یک موقعیت گل‌جدی هم ایجاد نکرد و با نتیجه دو بر صفر شکست خورد. تنها چند روز بعد، روسونری در لیگ اروپا تا یک قدمی شکست رفت و به سختی در زمین حریف گمنامش به تساوی رسید. بدترین اتفاق ممکن اما شکست سنگین برابر اینتر بود. در یکی از مهم‌ترین دربی‌های دلا مالدوینا در ۱۰ سال گذشته، میلان عملاً هیچ حرفی برای گفتن نداشت. آنها در همان

است. شبی که هیچ هواداری دوست ندارد از یک ستاره تمام‌عیار تماشا کند. با این حال او هنوز فرصت دارد که این شرایط را تغییر بدهد و این فصل تلخ و کابوس‌وار را به فراموشی بسپارد.

عارف غلامی

در اوج جوانی به استقلال ملحق شد و آنقدر خوش‌شانس بود که زیر نظر یک مربی در قواره‌های استر اما چونی، پیشرفت کند. عارف در سابقه بازی در تیم ملی امید را



داشت بادرخشش در استقلال حتی به تیم ملی هم دعوت شد و خودش را به عنوان یک مدافع میانی مستعد تثبیت کرد. با این وجود اوضاع در این فصل برای او اصلا خوب پیش نرفته است. عارف در دربی به لطف اغماض داور از اخراج قطعی گریخت اما باز هم به ندرت می‌تواند در این فصل لحظاتی امیدوارکننده از بازی او ببیند. غلامی اشتباه‌های فردی زیادی داشته و نشان داده که هنوز راه درازی برای تبدیل شدن به یک مدافع کاملاً مطمئن دارد. او با این مدل بازی، اعتماد بخشی از هواداران

استقلال را از دست داده و امیدوار است که در نیم‌فصل دوم، این وضعیت را تغییر بدهد.

سیاوش یزدانی

لیگ نوزدهم، برای سیاوش یزدانی اصلا درخشان نبود اما همه امید داشتند او در لیگ بیستم خودی نشان بدهد. سیاوش به عنوان یک مدافع از استایل بدنی خوبی برخوردار است اما هنوز نتوانسته قابلیت‌های خاصی را در معرض نمایش هواداران و اعضای کادر فنی تیمش قرار بدهد. حتی از گوشه و کنار شنیده می‌شود که قرار است نام او در فهرست مازاد مهره‌های تیم قرار بگیرد و بعید نیست این بازیکن در نیم‌فصل ناچار به ترک باشگاه استقلال شود. یزدانی از پتانسیل‌های زیادی برای تبدیل شدن به یک بازیکن شاخص برخوردار بود اما پرداختن زیاد به حواشی، مسیر او را دستخوش تحول کرد.

محمد نادری

در چند سال گذشته، هیچ خریدی به اندازه انتقال محمد نادری به استقلال سروصدا به راه نینداخته است. نادری مستقیماً از پرسپولیس به استقلال ملحق شد و آبی‌ها برای جذب او، هزینه‌های سرسام‌آوری انجام داده‌اند. عملکرد این بازیکن اما به گونه‌ای بوده که طرفداران باشگاه از همین حالا دل‌تنگ ه رویه میلیج هستند. ستاره‌ای که در میانه‌های راه از تیم جدا شد و حالا زمزمه بازگشتش به گوش می‌رسد. نادری در استقلال، آنقدر دور از انتظار بوده

برتر برساند اما او تصمیم گرفت جدا از مس، خودش را به لیگ برتر برگرداند. حسینی در شروع فصل، سرمربی نفت مسجدسلیمان شد. تیمی که با وجود داشتن منابع محدود و ترکیبی کاملاً معمولی، نتایج خوبی به دست آورد و در لیگ برتر عملکرد قابل قبولی داشت اما درست در میانه راه، حسینی از این تیم فاصله گرفت تا دوباره به نیمکت باشگاه ذوب‌آهن برگردد. او قبل‌تر هم یک دوران کوتاه و نه‌چندان موفق را به عنوان سرمربی ذوب سپری کرده بود و حالا از شروع نیم‌فصل دوم لیگ برتر، این مربی دوباره در فوتبال اصفهان دیده خواهد شد.

جالب اینکه ذوب با هدایت رحمان رضایی در نیم‌فصل اول، عملاً به یکی از گزینه‌های جدی سقوط تبدیل شده و در رده‌های پایین جدول رده‌بندی لیگ به سر می‌برد.

یحیی گل محمدی؛ تیم آسیایی «تنها» شد

همه می‌دانستند که یحیی چقدر برای بازگشت به پرسپولیس انتظار می‌کشید. هیچ مربی عاقلی هم پیشنهاد تیمی مثل پرسپولیس را رد نمی‌کند اما یحیی، زمان و شیوه درستی را برای این کار در نظر نگرفت. البته که او با پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شد، تا فینال آسیا هم رسید و به لحاظ «شخصی» فوق‌العاده عمل کرد اما نمی‌توان بلایی که با این تصمیم بر سر باشگاه مشهدی آمد را نادیده گرفت. فوتبال مشهد برای اولین بار در تمام تاریخش، صاحب یک تیم آسیایی شده بود و اوضاع

برای شهر خودر و مطلوب به نظر می‌رسید اما جدایی گل محمدی، تیم را به شدت تحت تاثیر قرار داد تا شهر خودر بدون گل و بدون امتیاز، از لیگ قهرمانان آسیا کنار برود. یحیی حق داشت تیم جدیدش را انتخاب کند و یک قدم بلندتر بردارد اما این همه عجله و برای ترک تیم، نشان داد که او هیچ تعهدی به پروژه‌اش در فوتبال مشهد نداشته است.

محمود فکری؛ خانهای که فروخته شد

نساجی اولین باشگاهی بود که به محمود فکری فرصت کار کردن در لیگ برتر را داد و به سکوی پرتاب مهمی برای این مربی تبدیل شد. فکری اولین ماه‌های حضور در قائمشهر را به بهترین شکل ممکن سپری کرده بود اما به محض دریافت پیشنهاد از استقلال، طوری رفتار کرد که انگار در «زند» گرفتار شده باشد. هیچ مشکلی در پیوستن او به تیم سابقش نبود اما «فتر» فکری و نوع برخوردش با نساجی، به شدت انتقادآمیز به نظر می‌رسید. او برخلاف ادعایی که کرده بود، خانه‌اش را برای پیوستن به استقلال نفروخت اما خانهای که در قلب نساجی‌چی‌ها برای خودش ساخته بود را به حراج گذاشت. او با نتایج خوبی که در قائمشهر گرفته بود، می‌توانست مدت زیادی روی سکوی استادبوم وطنی محبوب بماند اما به آب و آتش زدن فکری برای رفتن به استقلال، همه چیز را تغییر داد.



امیدهای میلان را کاملاً نابود شده دانست اما در شرایط فعلی، بعید به نظر می‌رسد که آنها شانس‌های قهرمانی این فصل فوتبال ایتالیا داشته باشند. میلان تا همین جا هم عملکرد قابل قبولی را در این فصل به جا گذاشته اما آنها برای فتح کردن اسکودتو، چیزهای

برنده باشد، با ۴۸ امتیاز درست در یک قدمی میلان قرار می‌گیرد. در حقیقت حالا دیگر قرمز و مشکی‌ها در جدول هیج برتری محسوسی نسبت به یوونتوس ندارند و حتی ممکن است دپیر با زود جایگاه دوم‌شان را هم از دست بدهند. قهرمانی میلان در سری آ از همان ابتدا هم شبیه یک رویای بزرگ و دور از دسترس به نظر می‌رسید اما هوادارانی که این رویا را باور کرده بودند، حالا با ضرب تلخ و سنگینی از سوی سرنوشت روبه‌رو شده‌اند.

درست برخلاف هوادارانی که از روز اول هم می‌دانستند نباید به این تیم بیش از حد فشار آورد. میلان تا همین حالا هم کارهای جذابی انجام داده و فصل خوبی را سپری کرده اما اتکالی بیش از حد به زلاتان، تصمیمی است که هیچ ارتباطی به «آینده» باشگاه ندارد. آنها در زمان حال تیم بدی نیستند اما تیم فعلی نمی‌تواند قدم بلندی به طرف آینده بردارد. برای انجام چنین کاری، آنها به چند تغییر گسترده و البته جوان‌تر شدن ترکیب نیاز دارند. البته که هنوز هم نمی‌توان